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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Torneo FE XII NAVIGLIO MARTESANA 0704057D

Luogo GORGONZOLA  [Milano - Lombardia]
Periodo 10-11-2007 - 18-11-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /30 ms + 1 h QPF
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Puricelli Riccardo       

1Renzi Fabrizio           

2
Fornari Sergio           

3
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Puricelli Riccardo       6.0 ITA 16.5019.0012.509.50 1440 1454 2132 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1975

2 2 3N Renzi Fabrizio           4.0 ITA 19.0021.0013.005.50 1494 1445 1571 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

3 14 2S Fornari Sergio           4.0 ITA 17.5020.0013.506.75 1418 1464 1590 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1947

4 6 2S Galli Giuliano           3.5 ITA 20.5023.0014.508.25 1463 1449 1507 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1946

5 5 NC Spano' Pietro            3.5 ITA 19.0021.5013.007.50 1467 1442 1499 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1962

6 10 1S Montagner Enzo           3.5 ITA 15.0016.0011.5011.50 1438 1449 1507 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1944

7 13 NC Tedoldi Guido            3.5 ITA 13.5015.509.50 9.25 1428 1448 1506 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

8 9 NC Tornaghi Giovanni        3.0 ITA 20.0021.0014.003.75 1440 1447 1448 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1994

9 15 NC Lamera Giuseppe          3.0 ITA 14.0016.0010.503.50 1413 1444 1445 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

10 16 NC Vuckovic Dimitrije 3.0 12.5013.509.50 5.00 1410 1427 1356 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1937

11 3 NC Brivio Brian             2.5 ITA 18.5020.5012.5010.50 1488 1420 1364 6 1 3 2 4 1 2 1 2 0 1 1 0 0 1984

12 1 3N Modica Antonino          2.5 ITA 16.5018.5012.505.00 1494 1428 1372 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

13 4 NC Piana Bruno              2.5 ITA 16.0018.0012.009.50 1476 1434 1377 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1971

14 11 NC Mazzarelli Sergio        2.5 ITA 15.5018.0011.508.50 1437 1447 1299 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1962

15 17 NC Maniscalco Giuseppe      2.5 ITA 15.5016.509.50 7.00 1374 1450 1393 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1956

16 12 3N Manfredotti Pierluigi    2.0 ITA 14.0015.0010.502.00 1431 1425 1300 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1951

17 18 NC Paolino Giovanni         1.5 ITA 14.0016.0010.502.50 1371 1418 1053 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1954

18 7 NC Pagano Davide            1.0 ITA 14.0015.0010.501.25 1440 1435 1310 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1981
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Brivio Brian             ITA LOM MI 1488 1420 1364 1984 M 127877

14 2S Fornari Sergio           ITA LOM MB 1418 1464 1590 1947 M 121620

6 2S Galli Giuliano           ITA LOM MI 1463 1449 1507 1946 M 124390

15 NC Lamera Giuseppe          ITA LOM MB 1413 1444 1445 1948 M 103000

12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA LOM MI 1431 1425 1300 1951 M 102528

17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA LOM MI 1374 1450 1393 1956 M 124391

11 NC Mazzarelli Sergio        ITA LOM MI 1437 1447 1299 1962 M 124804

1 3N Modica Antonino          ITA LOM MI 1494 1428 1372 1956 M 105660

10 1S Montagner Enzo           ITA LOM MI 1438 1449 1507 1944 M 104972

7 NC Pagano Davide            ITA LOM BS 1440 1435 1310 1981 M 128235

18 NC Paolino Giovanni         ITA LOM MI 1371 1418 1053 1954 M 129130

4 NC Piana Bruno              ITA LOM BG 1476 1434 1377 1971 M 113926

8 NC Puricelli Riccardo       ITA LOM MB 1440 1454 2132 1975 M 125609

2 3N Renzi Fabrizio           ITA LOM MI 1494 1445 1571 1964 M 131050

5 NC Spano' Pietro            ITA LOM MI 1467 1442 1499 1962 M 131192

13 NC Tedoldi Guido            ITA LOM BG 1428 1448 1506 1965 M 123754

9 NC Tornaghi Giovanni        ITA LOM MI 1440 1447 1448 1994 M 127881

16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 1427 1356 1937 M 134409
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 3N Modica Antonino          2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 17 B 1 | 14 B 0 | 2

2 2 3N Renzi Fabrizio           4.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 4 N 1 | 6 B 1 | 0

11 3 NC Brivio Brian             2.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 15 B 0 | 2

13 4 NC Piana Bruno              2.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | 0

5 5 NC Spano' Pietro            3.5 ITA | 14 B 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 10 B Â½ | 2

4 6 2S Galli Giuliano           3.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 2 N 0 | -2

18 7 NC Pagano Davide            1.0 ITA | 16 B 1 | 18 0 | 5 N 0 | 13 B 0 | 16 0 | 11 0 | 1

1 8 NC Puricelli Riccardo       6.0 ITA | 17 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 0

8 9 NC Tornaghi Giovanni        3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 8 N 0 | -2

6 10 1S Montagner Enzo           3.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 0

14 11 NC Mazzarelli Sergio        2.5 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 13 N Â½ | 1 B Â½ | 15 N 0 | 7 1 | -1

16 12 3N Manfredotti Pierluigi    2.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 13 N 0 | -2

7 13 NC Tedoldi Guido            3.5 ITA | 4 B Â½ | 14 N 0 | 11 B Â½ | 7 N 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 0

3 14 2S Fornari Sergio           4.0 ITA | 5 N 1 | 13 B 1 | 6 B 0 | 2 N 1 | 9 B 0 | 1 N 1 | 0

9 15 NC Lamera Giuseppe          3.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 0

10 16 NC Vuckovic Dimitrije 3.0 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 15 B 0 | 7 1 | 18 B 1 | 1

15 17 NC Maniscalco Giuseppe      2.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 18 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | 4 B Â½ | 0

17 18 NC Paolino Giovanni         1.5 ITA | 9 N 0 | 7 1 | 17 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | -1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Brivio Brian             ITA 1488 6 2.50 3.60 -1.1 -33 1420.671364 1984 M 127877

14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 6 4.00 2.60 1.4 42 1464.331590 1947 M 121620

6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 6 3.50 3.10 0.4 12 1449.501507 1946 M 124390

15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 6 3.00 2.70 0.3 9 1444.501445 1948 M 103000

12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 6 2.00 3.10 -1.1 -30 1425.001300 1951 M 102528

17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 6 2.50 2.40 0.1 3 1450.001393 1956 M 124391

11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1447.801299 1962 M 124804

1 3N Modica Antonino          ITA 1494 6 2.50 3.50 -1 -30 1428.331372 1956 M 105660

10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 6 3.50 2.90 0.6 18 1449.331507 1944 M 104972

7 NC Pagano Davide            ITA 1440 3 1.00 1.50 -0.5 -15 1435.001310 1981 M 128235

18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 5 0.50 2.20 -1.7 -51 1418.601053 1954 M 129130

4 NC Piana Bruno              ITA 1476 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1434.001377 1971 M 113926

8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 6 6.00 2.90 3.1 93 1454.332132 1975 M 125609

2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 6 4.00 3.40 0.6 18 1445.671571 1964 M 131050

5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 6 3.50 3.20 0.3 9 1442.001499 1962 M 131192

13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 6 3.50 2.80 0.7 21 1448.331506 1965 M 123754

9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 6 3.00 2.90 0.1 3 1447.331448 1994 M 127881

16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1427.401356 1937 M 134409
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Modica Antonino          ITA 1494   |  10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 1 - 0

2 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437   |  2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 0 - 1

3 3 NC Brivio Brian             ITA 1488   |  12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 1 - 0

4 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428   |  4 NC Piana Bruno              ITA 1476 Â½ - Â½

5 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467   |  14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 0 - 1

6 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413   |  6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 0 - 1

7 7 NC Pagano Davide            ITA 1440   |  16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 1 - 0

8 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374   |  8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440   |  18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 1 - 0

FSI - FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D) - GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2S Galli Giuliano           1 ITA 1463   |  1 3N Modica Antonino          1 ITA 1494 1 - 0

2 2 3N Renzi Fabrizio           1 ITA 1494   |  9 NC Tornaghi Giovanni        1 ITA 1440 1 - 0

3 8 NC Puricelli Riccardo       1 ITA 1440   |  3 NC Brivio Brian             1 ITA 1488 1 - 0

4 14 2S Fornari Sergio           1 ITA 1418   |  13 NC Tedoldi Guido            0.5 ITA 1428 1 - 0

5 4 NC Piana Bruno              0.5 ITA 1476   |  5 NC Spano' Pietro            0 ITA 1467 0 - 1

6 10 1S Montagner Enzo           0 ITA 1438   |  15 NC Lamera Giuseppe          0 ITA 1413 1 - 0

7 16 NC Vuckovic Dimitrije 0 1410   |  11 NC Mazzarelli Sergio        0 ITA 1437 Â½ - Â½

8 12 3N Manfredotti Pierluigi    0 ITA 1431   |  17 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1374 0 - 1

9 7 NC Pagano Davide            1 ITA 1440   |  18 NC Paolino Giovanni         0 ITA 1371 0 - 1 F

FSI - FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D) - GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Puricelli Riccardo       2 ITA 1440   |  2 3N Renzi Fabrizio           2 ITA 1494 1 - 0

2 14 2S Fornari Sergio           2 ITA 1418   |  6 2S Galli Giuliano           2 ITA 1463 0 - 1

3 1 3N Modica Antonino          1 ITA 1494   |  9 NC Tornaghi Giovanni        1 ITA 1440 0 - 1

4 3 NC Brivio Brian             1 ITA 1488   |  10 1S Montagner Enzo           1 ITA 1438 Â½ - Â½

5 5 NC Spano' Pietro            1 ITA 1467   |  7 NC Pagano Davide            1 ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Paolino Giovanni         1 ITA 1371   |  17 NC Maniscalco Giuseppe      1 ITA 1374 Â½ - Â½

7 4 NC Piana Bruno              0.5 ITA 1476   |  16 NC Vuckovic Dimitrije 0.5 1410 Â½ - Â½

8 13 NC Tedoldi Guido            0.5 ITA 1428   |  11 NC Mazzarelli Sergio        0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

9 15 NC Lamera Giuseppe          0 ITA 1413   |  12 3N Manfredotti Pierluigi    0 ITA 1431 0 - 1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2S Galli Giuliano           3 ITA 1463   |  8 NC Puricelli Riccardo       3 ITA 1440 0 - 1

2 2 3N Renzi Fabrizio           2 ITA 1494   |  14 2S Fornari Sergio           2 ITA 1418 0 - 1

3 9 NC Tornaghi Giovanni        2 ITA 1440   |  5 NC Spano' Pietro            2 ITA 1467 0 - 1

4 17 NC Maniscalco Giuseppe      1.5 ITA 1374   |  3 NC Brivio Brian             1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

5 10 1S Montagner Enzo           1.5 ITA 1438   |  18 NC Paolino Giovanni         1.5 ITA 1371 1 - 0

6 11 NC Mazzarelli Sergio        1 ITA 1437   |  1 3N Modica Antonino          1 ITA 1494 Â½ - Â½

7 12 3N Manfredotti Pierluigi    1 ITA 1431   |  4 NC Piana Bruno              1 ITA 1476 0 - 1

8 7 NC Pagano Davide            1 ITA 1440   |  13 NC Tedoldi Guido            1 ITA 1428 0 - 1

9 16 NC Vuckovic Dimitrije 1 1410   |  15 NC Lamera Giuseppe          0 ITA 1413 0 - 1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Spano' Pietro            3 ITA 1467   |  8 NC Puricelli Riccardo       4 ITA 1440 0 - 1

2 10 1S Montagner Enzo           2.5 ITA 1438   |  6 2S Galli Giuliano           3 ITA 1463 Â½ - Â½

3 14 2S Fornari Sergio           3 ITA 1418   |  9 NC Tornaghi Giovanni        2 ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Piana Bruno              2 ITA 1476   |  2 3N Renzi Fabrizio           2 ITA 1494 0 - 1

5 3 NC Brivio Brian             2 ITA 1488   |  13 NC Tedoldi Guido            2 ITA 1428 Â½ - Â½

6 1 3N Modica Antonino          1.5 ITA 1494   |  17 NC Maniscalco Giuseppe      2 ITA 1374 1 - 0

7 15 NC Lamera Giuseppe          1 ITA 1413   |  11 NC Mazzarelli Sergio        1.5 ITA 1437 1 - 0

8 18 NC Paolino Giovanni         1.5 ITA 1371   |  12 3N Manfredotti Pierluigi    1 ITA 1431 0 - 1

9 7 NC Pagano Davide            1 ITA 1440   |  16 NC Vuckovic Dimitrije 1 1410 0 - 1 F
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Puricelli Riccardo       5 ITA 1440   |  9 NC Tornaghi Giovanni        3 ITA 1440 1 - 0

2 2 3N Renzi Fabrizio           3 ITA 1494   |  6 2S Galli Giuliano           3.5 ITA 1463 1 - 0

3 5 NC Spano' Pietro            3 ITA 1467   |  10 1S Montagner Enzo           3 ITA 1438 Â½ - Â½

4 1 3N Modica Antonino          2.5 ITA 1494   |  14 2S Fornari Sergio           3 ITA 1418 0 - 1

5 3 NC Brivio Brian             2.5 ITA 1488   |  15 NC Lamera Giuseppe          2 ITA 1413 0 - 1

6 13 NC Tedoldi Guido            2.5 ITA 1428   |  12 3N Manfredotti Pierluigi    2 ITA 1431 1 - 0

7 17 NC Maniscalco Giuseppe      2 ITA 1374   |  4 NC Piana Bruno              2 ITA 1476 Â½ - Â½

8 16 NC Vuckovic Dimitrije 2 1410   |  18 NC Paolino Giovanni         1.5 ITA 1371 1 - 0

9 7 NC Pagano Davide            1 ITA 1440   |  11 NC Mazzarelli Sergio        1.5 ITA 1437 0 - 1 F
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

1 Modica Antonino          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -30 Perf: 1372 Media: 1428.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 56 0.58 1 1 1

2 N 6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 31 0.54 0 1 1

3 B 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 54 0.58 0 1 1

4 N 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 57 0.58 Â½ 1 1

5 B 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 120 0.66 1 2 2

6 B 14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 76 0.6 0 2 2

3.54 2 2

2 Renzi Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 18 Perf: 1571 Media: 1445.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 57 0.58 1 1 1

2 B 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 54 0.58 1 2 2

3 N 8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 54 0.58 0 2 2

4 B 14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 76 0.6 0 2 2

5 N 4 NC Piana Bruno              ITA 1476 18 0.53 1 3 3

6 B 6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 31 0.54 1 4 4

3.41 4 4

3 Brivio Brian             
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -33 Perf: 1364 Media: 1420.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 57 0.58 1 1 1

2 N 8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 48 0.57 0 1 1

3 B 10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 50 0.57 Â½ 1 1

4 N 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 114 0.66 Â½ 1 1

5 B 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 60 0.58 Â½ 1 1

6 B 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 75 0.6 0 1 1

3.56 1 1

4 Piana Bruno              
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -24 Perf: 1377 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 48 0.57 Â½ 0 0

2 B 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 9 0.51 0 0 0

3 B 16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 66 0.59 Â½ 0 0

4 N 12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 45 0.56 1 1 1

5 B 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 -18 0.47 0 1 1

6 N 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 102 0.64 Â½ 1 1

3.34 1 1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057D)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

5 Spano' Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1499 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 49 0.57 0 0 0

2 N 4 NC Piana Bruno              ITA 1476 -9 0.49 1 1 1

3 B 7 NC Pagano Davide            ITA 1440 27 0.54 1 2 2

4 N 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 27 0.54 1 3 3

5 B 8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 27 0.54 0 3 3

6 B 10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 29 0.54 Â½ 3 3

3.22 3 3

6 Galli Giuliano           
2S ITA Elo Italia: 1463 Variaz: 12 Perf: 1507 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 50 0.57 1 1 1

2 B 1 3N Modica Antonino          ITA 1494 -31 0.46 1 2 2

3 N 14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 45 0.56 1 3 3

4 B 8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 23 0.53 0 3 3

5 N 10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 25 0.53 Â½ 3 3

6 N 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 -31 0.46 0 3 3

3.11 3 3

7 Pagano Davide            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1310 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 30 0.54 1 1 1

2 18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 69 0 F 1 1

3 N 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

4 B 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 12 0.52 0 1 1

5 16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 30 0 F 1 1

6 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 3 0 F 1 1

1.52 1 1

8 Puricelli Riccardo       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 93 Perf: 2132 Media: 1454.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 66 0.59 1 1 1

2 B 3 NC Brivio Brian             ITA 1488 -48 0.43 1 2 2

3 B 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 -54 0.42 1 3 3

4 N 6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 -23 0.47 1 4 4

5 N 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 -27 0.46 1 5 5

6 B 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 0 0.5 1 6 6

2.87 6 6
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9 Tornaghi Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1448 Media: 1447.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 N 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 -54 0.42 0 1 1

3 N 1 3N Modica Antonino          ITA 1494 -54 0.42 1 2 2

4 B 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 -27 0.46 0 2 2

5 N 14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 22 0.53 1 3 3

6 N 8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 0 0.5 0 3 3

2.93 3 3

10 Montagner Enzo           
1S ITA Elo Italia: 1438 Variaz: 18 Perf: 1507 Media: 1449.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Modica Antonino          ITA 1494 -56 0.42 0 0 0

2 B 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 25 0.53 1 1 1

3 N 3 NC Brivio Brian             ITA 1488 -50 0.43 Â½ 1 1

4 B 18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 67 0.59 1 2 2

5 B 6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 -25 0.47 Â½ 2 2

6 N 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 -29 0.46 Â½ 2 2

2.9 2 2

11 Mazzarelli Sergio        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -27 Perf: 1299 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 -57 0.42 0 0 0

2 N 16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 27 0.54 Â½ 0 0

3 N 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 9 0.51 Â½ 0 0

4 B 1 3N Modica Antonino          ITA 1494 -57 0.42 Â½ 0 0

5 N 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 24 0.53 0 0 0

6 7 NC Pagano Davide            ITA 1440 -3 1 F 0 1

2.42 0 1

12 Manfredotti Pierluigi    
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1300 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Brivio Brian             ITA 1488 -57 0.42 0 0 0

2 B 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 57 0.58 0 0 0

3 N 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 18 0.53 1 1 1

4 B 4 NC Piana Bruno              ITA 1476 -45 0.44 0 1 1

5 N 18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 60 0.58 1 2 2

6 N 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 3 0.5 0 2 2

3.05 2 2
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13 Tedoldi Guido            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1506 Media: 1448.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Piana Bruno              ITA 1476 -48 0.43 Â½ 0 0

2 N 14 2S Fornari Sergio           ITA 1418 10 0.51 0 0 0

3 B 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 -9 0.49 Â½ 0 0

4 N 7 NC Pagano Davide            ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

5 N 3 NC Brivio Brian             ITA 1488 -60 0.42 Â½ 1 1

6 B 12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 -3 0.5 1 2 2

2.83 2 2

14 Fornari Sergio           
2S ITA Elo Italia: 1418 Variaz: 42 Perf: 1590 Media: 1464.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Spano' Pietro            ITA 1467 -49 0.43 1 1 1

2 B 13 NC Tedoldi Guido            ITA 1428 -10 0.49 1 2 2

3 B 6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 -45 0.44 0 2 2

4 N 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1494 -76 0.4 1 3 3

5 B 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 -22 0.47 0 3 3

6 N 1 3N Modica Antonino          ITA 1494 -76 0.4 1 4 4

2.63 4 4

15 Lamera Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 9 Perf: 1445 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2S Galli Giuliano           ITA 1463 -50 0.43 0 0 0

2 N 10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 -25 0.47 0 0 0

3 B 12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 -18 0.47 0 0 0

4 N 16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 3 0.5 1 1 1

5 B 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 -24 0.47 1 2 2

6 N 3 NC Brivio Brian             ITA 1488 -75 0.4 1 3 3

2.74 3 3

16 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 1356 Media: 1427.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pagano Davide            ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

2 B 11 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1437 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 4 NC Piana Bruno              ITA 1476 -66 0.41 Â½ 0 0

4 B 15 NC Lamera Giuseppe          ITA 1413 -3 0.5 0 0 0

5 7 NC Pagano Davide            ITA 1440 -30 1 F 0 1

6 B 18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 39 0.55 1 1 2

2.38 1 2
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17 Maniscalco Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1393 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Puricelli Riccardo       ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

2 N 12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 -57 0.42 1 1 1

3 N 18 NC Paolino Giovanni         ITA 1371 3 0.5 Â½ 1 1

4 B 3 NC Brivio Brian             ITA 1488 -114 0.34 Â½ 1 1

5 N 1 3N Modica Antonino          ITA 1494 -120 0.34 0 1 1

6 B 4 NC Piana Bruno              ITA 1476 -102 0.36 Â½ 1 1

2.37 1 1

18 Paolino Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -51 Perf: 1053 Media: 1418.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tornaghi Giovanni        ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 7 NC Pagano Davide            ITA 1440 -69 1 F 0 1

3 B 17 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 -3 0.5 Â½ 0 1

4 N 10 1S Montagner Enzo           ITA 1438 -67 0.41 0 0 1

5 B 12 3N Manfredotti Pierluigi    ITA 1431 -60 0.42 0 0 1

6 N 16 NC Vuckovic Dimitrije 1410 -39 0.45 0 0 1

2.18 0 1
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